
 

Носиківська гімназія Шаргородської міської ради 
вул. Привітна, 7, с. Носиківка, Жмеринський район, Вінницька область,23513,​

                    тел. 0 (4344) 2-64-09, e-mail: shkola9645@ukr.net   Код ЄДРПОУ 26228924 

                                                        НАКАЗ 
 

19.09.2023 р.                                  с.Носиківка                                          № 84    
                                        

  Про створення  
атестаційної комісії    
                                          
    Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
№1649/389859 9 (зі змінами від 10 вересня 2024 р. № 1277) , та з метою 
стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників. 
                                                                                            До 20.09.2023 р. 
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
голова комісії – Пишняк В.Г. – директор гімназії; 
секретар – Богачук Л.В. – педагог-організатор; 
члени комісії: 
Рєзанова Н.А. – заступник директора з НВР; 
Слободянюк О.П. – вчителька початкових класів, голова профспілкового 
комітету; 
Барчишена О.В. – вчителька української мови та літератури, голова МО; 
3.Заступнику директора з НВР Рєзановій Н.А. скласти план заходів з 
підготовки та проведення атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р.              

                                                                                          До 10.10.2023 р. 
4. Атестаційній комісії: 
4.1.Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік 
роботи атестаційної комісії та ознайомити працівників, які атестуються з 
графіком атестації та адресою електронної пошти для подання документів (у 
разі подання в електронній формі). 



                                                                                                     До 10.10.2023 р.  
4.2 Забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 
педагогічних працівників, які атестуються відповідно до вимог Положення 
про атестацію педагогічних працівників. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор гімназії                                      Василь Пишняк 
 
З наказом ознайомлені(19.09.2023 р.): 
Рєзанова Н.А.​ ​ ​ ​ ​  

           Богачук Л.В. 
Барчишена О.В. 
Слободянюк О.П. 

 


